孝义市采煤沉陷区西辛庄镇南庄沟、兑镇镇郝家寨和高阳镇

神福村三个村整体搬迁安置项目监理变更公告

各投标单位及相关单位：

1、开标时间：由于各投标单位的投标文件在全国公共资源交易中心(山西省吕梁市)电子交易

平台系统里无法解密，现将本项目的原定开标时间 2021 年 11 月 30 日上午 9：00 时变更为 2021

年 12 月 6 日上午 9：00 开标；开标地点与方式不变。

2、报价说明：本次招标项目投标函模版中规定:“根据你方孝义市采煤沉陷区西辛庄镇南庄

沟、兑镇镇郝家寨和高阳镇神福村三个村整体搬迁安置项目监理的招标文件，遵照《中华人民共

和国招标投标法》等有关规定，经踏勘项目现场和研究上述招标文件的投标须知、合同条款、图

纸、工程建设标准及其他有关文件后，我方愿以人民币(大写)      元，(小写)     元的投标报

价并按上述图纸、合同条款、工程建设标准的条件要求承包上述工程的施工监理。”实际情况为

投标人应进行费率报价，但由于全国公共资源交易中心(山西省吕梁市)电子交易平台投标文件中

投标函模板只能采用金额报价，不支持费率报价，经与电子交易平台沟通，本项目采用如下方式

进行报价:

在投标函中将费率报价转化为金额报价，例如:“我方愿以人民币(大写)壹元，(小写) 1.00 元

的投标报价并按上述图纸、合同条款、工程建设标准的条件要求承包上述工程的施工监理。”

报价时以“我方愿以人民币(大写)壹元，(小写) 1.00 元的投标报价”的格式进行报价。在评

标过程中还原为:“我方愿以人民币（大写）:百分之壹，（小写）1%，的投标报价”的费率报价

形式，即“1 元=1%”进行评审，最终以投标费率中标。

由于不响应本报价说明，导致投标文件解密失败的，造成的后果由投标单位自行承担。

招  标   人：孝义市煤矿企业社会事务服务中心

（孝义市采煤沉陷区治理工作指挥部）

联   系   人：霍先生

电        话：18335854920

招标代理机构：孝义市中正工程造价招标代理有限公司

联   系   人：薛女士

电        话：13720904030   0358-7606322

                                                       2021年 11月 30日